Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo de sueldo Haberes Período liquidado 5/2025

Tipo de liquidación Haberes Número liquidación orig. 3021

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Liq:3021.Liquidación correspondiente al mes de MayoEn concepto de

Importe $ 4.622.032.068,15

Son pesos cuatro mil seiscientos veintidos millones treinta y dos mil sesenta y ocho con 15/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Liq:3021.Liquidación correspondiente al mes de Mayo

30/05/2025 A.0001.024.000.000.11.03.00.00.30.00.1.2.3.0000.1.21.3.4 1.2.3.0000 - Sueldo anual complementario $ 627,91

30/05/2025 A.0001.023.000.000.11.03.00.00.08.00.1.2.3.0000.1.21.3.4 1.2.3.0000 - Sueldo anual complementario $ 958,07